Марий Эл Республик

Звенигово муниципальный район

«Села шотан Кокшайск илем»

МО администрацийже

Кокшайск села администраций

ПУНЧАЛЖЕ

424915, Марий Эл Республик, Звенигово район, Кокшайск села,

Почтовый  урем, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19
	Республика Марий Эл

Звениговский муниципальный район Администрация МО «Кокшайское сельское поселение» - Кокшайская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

424915 Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Кокшайск, ул. Почтовая, д. 8.

Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19

от  12 января  2011  года  № 1
О внесении дополнений в постановление Администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» от 30.12.2010 г. № 215

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение Постановления Главы администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» № 215 от 30 декабря 2010 года «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов (администраторов) бюджета муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»,

постановляю:

1. Дополнить приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» от 30.12.2010 г. № 215 «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов (администраторов) бюджета муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» следующим источником доходов по кодам бюджетной классификации Российской Федерации:

	Код
	Наименование

	главы
	дохода

	1
	2
	3

	904
	Администрация муниципального образования

«Кокшайское сельское поселение»

	904
	1 08 0402001 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления

2. Направить копию настоящего Приказа в Отделение по Звениговскому району Управления Федерального казначейства по Республике Марий Эл.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Степанову А.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

  Глава администрации МО
«Кокшайское сельское поселение»                                          Николаев П.Н.